
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Moerser SC II S

I II III IV V VI Punkte
39 71 40 43 45 53

1042
0:11

0 3 4 5 7 10
Auszeit

0:9

Ende
11:20 B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
35 13 26 3 5 1

25

╳

25
11 14 18 19 21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
4 15 26 3 24 10

25

0
18

2
19

6
23

10
24

15
25

16
Auszeit

16:12

Ende
11:46 A  Moerser SC II R

I II III IV V VI Punkte
39 42 60 40 75 43

1931
7:12

╳

12
1
15

3
16

4
18

7
19

8
Auszeit

16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  Moerser SC II vs. TuS Baerl B
Spiel 32 17.12.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC II 11/14

31 Benderlei, Evelina X
39 Kiesel, Joulina Sop… X
40 Kiesel, Lea Julie X
42 Martaller, Anastasia X
43 Sarmis, Evin X
45 Pradella, Carolina X
52 Walter, Emily
53 Jakob, Aleatha X
60 Basner, Hannah Mag… X
71 Krogmann, Samantha X
75 Südemer, Nisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Nierhoff, Carsten E

C

C

B  TuS Baerl 13/14
1 Scholz, Sophia X
3 Wagner, Hanna X
4 Krämer, Emily X
5 Ulrich, Lilly X
7 Sommer, Henrietta An…

10 Thissen, Carla X
13 Förster, Johanna X
15 Himmel, Olivia X
24 Krämer, Leonie X
26 Meißner, Mia-Elaine X
30 AlAtat, Nadia
35 Kühnau, Pauline X
36 Schreier, Elena-Sophie
B  Libero
30 AlAtat, Nadia
B  Offizielle
T Heinrich, Klaus

CT Heuser, Volker
SC Fischer, Alessandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC II TuS Baerl B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 20 25 1 0 0
1 1 0 19 2 23 25 1 0 1

3
2 2 0 29 43 50 2 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moczala, Ann-Kathrin 1
2 Kozlowska, Lena 2

Schr. Kozlowska, Amelia
Assist. Aydin, Iclal

Dokument erstellt: 17.12.2023 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


