

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

## A Moerser SC II vs. TuS Baerl B

Spiel 32 17.12.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



13/14

_					art :00	A	Moer	ser S0	CII	s		ide :20		B Tu	S Baer	1	R			
		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	<b> </b>	39	71	40	43	45	53		35	13	26	3	5	1				
la la		Spielernr.	<u> </u>						42	10							25			
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						0:11											
<u> </u>																				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	3	4	5	7	10)	Auszeit	X 25	11	14	18	19	21	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.								0:9										

S		art :23	(	B) Tu	S Baer	ı	s	Ende 11:46		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	15	26	3	24	10		39	42	60	40	75	43	
7							25		31					19
4									7:12					
2	0 18			10 24	15 (3)	16	Auszeit	X 12		3 16	4 18	7 (9)	8	Auszeit
							16:12							16:21

(A) Moerser SC II

31 Benderlei, Evelina

40 Kiesel, Lea Julie

39 © Kiesel, Joulina Sop...

_			S	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																				
Aufstellung	Sta	artaufstellung	т.																				
	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Aufs	spieler	Spielstand	_																				
L																							
	A for a lade as	1. 5. 2. 6.	3																				
	Aufschlag- runden	3. 7.																					
		4. 8.																					

	Sanktionen									
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

				Ergeb	nisse						
(	A) I	Mo	erser	SC II	TuS Baerl (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	10	1	20	25	1	0	0		
1	1	0	19	2	23	25	1	0	1		
				3							
2	2	0	29		43	50	2	0	1		
Ś	tart	: 11	L:00	Ende:	11:46	Dau	ıer:	0:4	46		
Sie	Sieger: TuS Baerl 2:0										

40	Kiesei, Lea Julie	^	7	Sommer, Henrietta An				
42	Martaller, Anastasia	Χ	10	Thissen, Carla	Х			
43	Sarmis, Evin	Χ		Förster, Johanna	Х			
45	Pradella, Carolina	Χ	15	·	Х			
52	Walter, Emily		24	,	Х			
53	Jakob, Aleatha	Χ	26		Х			
60	Basner, Hannah Mag	Χ	30		^			
71	Krogmann, Samantha	Χ		Kühnau, Pauline	Х			
75	Südemer, Nisa	Χ	36		^			
					<u> </u>			
	) Libero		(B) Libero					
	Libero		30	CAlAtat, Nadia				
╟			(B)	Offizielle				
(A)	) Offizielle		T	Heinrich, Klaus				
$\mathbb{H}^{\smile}$			СТ	Heuser, Volker				
T	Nierhoff, Carsten	Е	SC	Fischer, Alessandra	Ε			

Χ

B TuS Baerl

4 Krämer, Emily

Sommer, Henrietta An.

5 Ulrich, Lilly

11/14 1 Scholz, Sophia 3 Wagner, Hanna

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Moczala, Ann-Kathrin	1					
2	Kozlowska, Lena	2					
		Schr	Kozlowska Amelia				

Assist. Aydin, Iclal

Dokument erstellt: 17.12.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de